300412

证券代码：300412           证券简称：迦南科技         公告编号：2023-047

浙江迦南科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人、董事及高管自愿承诺未

来六个月内不减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江迦南科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东迦南

科技集团有限公司（以下简称“迦南集团”）、实际控制人方亨志先生，持有公

司股份的董事、董事长兼总裁方正先生，董事、副董事长方志义先生，董事周真

道先生，财务总监徐海智先生及副总裁、董事会秘书晁虎先生出具的承诺函，具

体内容如下：

基于对公司未来发展和持续经营的信心及价值判断，为维护资本市场稳定，

维护广大投资者利益：

1、公司控股股东迦南集团、实际控制人方亨志先生自愿承诺：自 2023 年

10月 17 日起至 2024 年 4月 16 日期间不以任何形式减持所持有的公司股票，不

转让或者委托他人管理持有的上述股份，也不要求公司回购该等股份。

2、持有公司股份的董事、董事长兼总裁方正先生，董事、副董事长方志义

先生，董事周真道先生，财务总监徐海智先生及副总裁、董事会秘书晁虎先生自

愿承诺：自 2023 年 10 月 17 日起至 2024 年 4 月 16 日期间不以任何形式减持所

持有的公司股票，不转让或者委托他人管理持有的上述股份，也不要求公司回购

该等股份。

3、上述股东自愿承诺：如在上述承诺期间因送股、公积金转增股本等产生

新增股份的，对新增股份亦遵守前述承诺；承诺的锁定期届满后如减持的，将严

格遵守相关法律、法规、规范性文件及中国证监会、深圳证券交易所届时有效的

股份减持相关规定。

公司董事会将对上述承诺事项的履行情况进行监督并及时履行信息披露义

务，对于违反承诺减持股份的，董事会将主动、及时要求违反承诺的相关股东履

                                                                  300412

行违约责任。

特此公告。

                              浙江迦南科技股份有限公司董事会

                                           2023 年 10 月 16 日